
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-06-  Nr. T5-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-06-09. Pradžia 1300 val., pabaiga 1345 val.

Posėdžio vieta ‒ Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkai – A. Vasylius, M. Pocius.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje

dalyvauja 6 Komiteto nariai: R. Cirtautaitė, V. Macijauskas, V. P. Normantas, M. Pocius, V.

Ronkaitytė, A. Vasylius. Nedalyvauja V. Butkus.

Kvorumas yra.

Dalyvauja: 

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: E. Badalova,

R. Bakaitienė, R. Balčytienė, J. Bardauskas, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, V. Jasas, A. Jansonienė, V.

Valantinas.

AB „Klaipėdos vanduo“ Finansų departamento direktorius M. Jurkaitis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komiteto pirmininko skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.

Pranešėja R. Cirtautaitė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėjas M. Pocius.

3. Dėl nepritarimo UAB „Dantora“ planuojamos ūkinės veiklos galimybei Ketvergiuose.

Pranešėja A. Bazilienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

6. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl pritarimo teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms įrengti/įsigyti.

Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

9. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

10. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021 metų veiklos plano faktinių investicijų

vykdymo ataskaitos suderinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

14. Dėl pagalbos vaikui ir šeimai padalinio įsteigimo Gargždų socialinių paslaugų centre

bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų socialinio

partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininko pavaduotojas A. Vasylius siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto

posėdžio darbotvarkei su 16 klausimų.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komiteto pirmininko skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.

Pranešėja R. Cirtautaitė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos

komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėjas M. Pocius.

3. Dėl nepritarimo UAB „Dantora“ planuojamos ūkinės veiklos galimybei Ketvergiuose.

Pranešėja A. Bazilienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo Nr. T11-

215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

6. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl pritarimo teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms įrengti/įsigyti.

Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

9. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

10. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021 metų veiklos plano faktinių investicijų

vykdymo ataskaitos suderinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.



3

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų centre

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų centre nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja I. Gailienė.

14. Dėl pagalbos vaikui ir šeimai padalinio įsteigimo Gargždų socialinių paslaugų centre

bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja I.

Gailienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų socialinio

partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimo. Pranešėja I. Gailienė.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas V. Jasas.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos komiteto pirmininko skyrimas 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

įgaliojimų laikui. Pranešėja R. Cirtautaitė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė R. Cirtautaitė pagarsino Mero 2022 m. birželio 1 d. potvarkį Nr. MV-41

„Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2019 m. balandžio 30 d. potvarkio Nr. MV-33 „Dėl

komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų kandidatūrų“ pakeitimo“. Informavo, kad Sveikatos apsaugos

ir socialinės rūpybos komiteto pirmininku siūlomas M. Pocius.

Komiteto pirmininko pavaduotojas A. Vasylius teikė balsavimui M. Pociaus kandidatūrą,

balsavo: už-4, prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-0). Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto pirmininku 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui išrinkti M. Pocių.

Posėdžio pirmininkavimas perduotas naujai paskirtam Komiteto pirmininkui M.

Pociui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimas 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos įgaliojimų laikui. Pranešėjas M. Pocius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas M. Pocius pagarsino Mero 2022 m. birželio 1 d. potvarkį Nr. MV-

41 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2019 m. balandžio 30 d. potvarkio Nr. MV-33 „Dėl

komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų kandidatūrų“ pakeitimo“. Informavo, kad Sveikatos apsaugos

ir socialinės rūpybos komiteto pirmininko pavaduotoju siūlomas V. Butkus.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui V. Butkaus kandidatūrą, balsavo: už-

4, prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-4; prieš-2; susilaikė-0). Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto pirmininko pavaduotoju 9-ojo šaukimo Klaipėdos

rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui išrinkti V. Butkų.

3. SVARSTYTA. Nepritarimas UAB „Dantora“ planuojamos ūkinės veiklos galimybei

Ketvergiuose. Pranešėja A. Bazilienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 22 d. sprendimo

Nr. T11-215 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



4

Komiteto narys V. Macijauskas teikė siūlymą Savivaldybės strateginio planavimo

komisijos sudėtyje vietoje L. Piaulokaitės Motuzienės įrašyti V. Macijauską. Pasisakė, kad dėl šio

keitimo jie susitarę tarpusavyje.

Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė bendru sutarimu pritarti šiam siūlymui.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

Kilus diskusijai dėl Savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudėties sudarymo

proporcingumo, Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai ir iki

posėdžio išsiaiškinti.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu sprendimo projektą teikti Tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti tarybai su Komiteto siūlymu Savivaldybės

strateginio planavimo komisijos sudėtyje vietoje L. Piaulokaitės Motuzienės įrašyti V. Macijauską.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo

Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Pritarimas teikti paraiškas saulės fotovoltinėms elektrinėms

įrengti/įsigyti. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas prašė patikslinti sprendimo

projekto 1.1. papunktį ir jį išdėstyti taip: „1.1. Klaipėdos rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba

į.k. 302519630 adresu Veiviržėnų g. 9, Endriejavas ir adresu Pamarių g.13, Priekulė, teiktų paraišką

saulės fotovoltinei elektrinei įrengti/įsigyti“.

Komiteto narys V. Macijauskas siūlė Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijai ir kitose

mokyklose įsirengti saulės elektrines ant stogo, kad tai būtų matoma jaunimui, skatinama žaliojo

kurso idėja.

Tam pritarė ir Komiteto narys A. Vasylius bei akcentavo, jog perkant nutolusias saulės

elektrines, jos statomos ant žemės, kuri nebegali būti naudojama kitoms reikmėms, be to finansine

prasme įsirengus elektrines ant stogo nereikia mokėti paskirstymo mokesčio.

V. Macijauskas siūlė teikti Komiteto siūlymą, jog Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje

saulės elektrinė būtų įrengta ant stogo.

Visi Komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pagarsintu pakeitimu.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu):

1. Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais sprendimo projekto 1.1. papunktį

išdėstant taip: „1.1. Klaipėdos rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba į.k. 302519630 adresu

Veiviržėnų g. 9, Endriejavas ir adresu Pamarių g.13, Priekulė, teiktų paraišką saulės fotovoltinei

elektrinei įrengti/įsigyti“.

2. Siūlyti, kad Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijoje saulės elektrinė būtų įrengta ant

stogo.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.



5

Komiteto narys V. Macijauskas pasisakė prieš, jog už tam tikros teritorijos turto priežiūrą

yra atsakingos dvi atskiros įstaigos.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ 2019–2021 metų veiklos plano faktinių

investicijų vykdymo ataskaitos suderinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

AB „Klaipėdos vanduo“ Finansų departamento direktorius M. Jurkaitis pristatė

sprendimo projektą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-315 „Dėl perkamų (parduodamų) ar finansuojamų bendrųjų socialinių paslaugų,

socialinės priežiūros ir socialinės globos kainų Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinėse įstaigose

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius 1333 val. pareiškė, kad nusišalina nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo. Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė nusišalinimui.

Pirmininkavimas perduotas Komiteto nariui A. Vasyliui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komiteto pirmininkas M. Pocius 1335 val. grįžo į posėdžių salę ir perėmė posėdžio

pirmininkavimą.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-464 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Priekulės socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-463 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Gargždų socialinių paslaugų

centre nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

Komiteto narys A. Vasylius pasisakė, jog priežiūros darbams atlikti reikėtų pirkti

paslaugą, o ne steigti naujus darbuotojų etatus.

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą, balsavo:

už-5, prieš-0, susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Pagalbos vaikui ir šeimai padalinio įsteigimo Gargždų socialinių

paslaugų centre bei biudžetinės įstaigos Gargždų socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės metų socialinio darbuotojo bei metų

socialinio partnerio premijos skyrimo nuostatų tvirtinimas. Pranešėja I. Gailienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



6

Komiteto narys A. Vasylius siūlė didinti premijos dydį iki 3000 eurų.

Komiteto narė R. Cirtautaitė atkreipė dėmesį, kad Savivaldybė įvairiose srityse skiria

premijas pedagogams, kultūros darbuotojams ir pan. Išsakė nuomonę, kad reikėtų suvienodinti visų

skiriamų Savivaldybės premijų dydį.

Komiteto narys V. Macijauskas pasisakė, kad reikia teikti siūlymą nuo Komiteto dėl

premijos didinimo ir kreiptis į Administracijos direktorių, jog išnagrinėtų klausimą dėl Savivaldybės

skiriamų premijų įvairių sričių specialistams sumos suvienodinimo.

Komiteto nariai nutarė teikti siūlymą didinti premijos dydį ir numatyti 1500 eurų.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui dėl premijos dydžio padidinimo ir

kreipimosi į Administracijos direktorių.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su Komiteto

siūlymu didinti premijos dydį iki 1500 eurų ir kreiptis į Administracijos direktorių, jog išnagrinėtų

klausimą dėl Savivaldybės skiriamų premijų įvairių sričių specialistams sumos suvienodinimo.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo skyrimas. Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas M. Pocius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos                                                                        Martynas Pocius

komiteto pirmininkas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-13 Nr. T5-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martynas Pocius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-13 14:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 13:24 - 2025-12-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-13 14:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-13 14:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-13 14:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-13 14:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyviu sarasas 20220609.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220607.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-13 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


